Dokument: Stacionární vysavač BMV11; Instalační a uživatelská příručka
Soubor: UP061-CZ_VacuumCleanerUserRev00.docx
Revize & Datum: revize 00, únor 2025
Počet stran: 16 (včetně obálky)
Vypracoval: Ing. Milan Berka
TATSUNO EUROPE a.s., Pražská 2325/68, 678 01, Česká republika, www.tatsuno-europe.com
STACIONÁRNÍ VYSAVAČ BMV11
Instalační a uživatelská příručka

2.5. NÁZVOSLOVÍ ZÁKLADNÍCH ČÁSTÍ VYSAVAČE & NÁHRADNÍ DÍLY
2.5.1. SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
 Zařízení Objednací kód
Mikrofiltr M008830-00
Filtr – polyester komplet M009078-00
Filtr polyester - návlek M009079-00
Koš filtru M009080-00
Kruh koše M009081-00
TATSUNO EUROPE a.s., www.tatsuno-europe.com
10
3. INSTALACE
3.1. POKYNY PRO BEZPEČNOST PŘ I  PRÁCI